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SEÑOR  
JUZGADO 033 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
E.        S.        D. 
 
RADICADO:  11001400303320220121000 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADOS: MORA CHAVEZ EDGAR ALEXANDER CC 1032427865 
 

  Asunto:   APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá D.C., 

identificada con la C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio portadora de 

la T.P. No. 101.541 del C.S.J. endosatario en procuración de BANCOLOMBIA S.A, por medio 

del presente escrito me permito aportar la liquidación de crédito de las obligaciones base 

del presente proceso. 

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 
prestada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



OBLIGACIÓN N° 90000143478

TT: CAPITAL ACELERADO: 255312.1079 9,397.4566               SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 252,802.0576            88,340,667.82$       

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 426.5681 SALDO FINAL MORA TOTAL: 18,733.7914              6,546,448.46$          

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 31/07/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 835.9342 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO:

TASA EFECTIVA ANUAL: 12.45% TOTAL PRIMA SEGURO: 0.0000 5624.9040 835.9342 2936.6184 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -                               -$                            

TASA E.DIARIA: 0.0322% SALDO TOTAL FINAL 271,535.8490            94,887,116.28$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

1 24/09/2022 30/09/2022 7 426.5681                   0.9601                       835.9342                   -                              -$                            0.9601                       835.9342                   426.5681                   1,263.4624               -                              -                               -                              

1 1/10/2022 31/10/2022 31 426.5681                   4.2517                       835.9342                   -                              -$                            5.2118                       835.9342                   426.5681                   1,267.7141               -                              -                               -                              

1 1/11/2022 22/11/2022 22 426.5681                   3.0174                       835.9342                   2,894.1371               930,000.00$             -                              -                              -                              0.0000-                       8.2292                       835.9342                    426.5681                   

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

2 6/10/2022 31/10/2022 25 255,312.1079           2,052.2434               -                              -                              -$                            2,052.2434               -                              255,312.1079           257,364.3513           -                              -                               -                              

2 1/11/2022 22/11/2022 22 255,312.1079           1,805.9742               -                              1,623.4056               521,664.03$             2,746.6315               -                              254,800.2884           257,546.9199           1,111.5861               -                               511.8195                   

2 23/11/2022 30/11/2022 8 254,800.2884           655.4014                   -                              -                              -$                            3,402.0328               -                              254,800.2884           258,202.3212           -                              -                               -                              

2 1/12/2022 31/12/2022 31 254,800.2884           2,539.6803               -                              -                              -$                            5,941.7132               -                              254,800.2884           260,742.0016           -                              -                               -                              

2 1/01/2023 20/01/2023 20 254,800.2884           1,638.5034               -                              1,378.4366               449,725.70$             6,600.6128               -                              254,401.4556           261,002.0684           979.6038                   -                               398.8328                   

2 21/01/2023 31/01/2023 11 254,401.4556           899.7663                   -                              -                              -$                            7,500.3791               -                              254,401.4556           261,901.8347           -                              -                               -                              

2 1/02/2023 1/02/2023 1 254,401.4556           81.7969                     -                              2.7092                       888.20$                     7,579.4668               -                              254,401.4556           261,980.9224           2.7092                       -                               -                              

2 2/02/2023 28/02/2023 27 254,401.4556           2,208.5173               -                              -                              -$                            9,787.9841               -                              254,401.4556           264,189.4397           -                              -                               -                              

2 1/03/2023 10/03/2023 10 254,401.4556           817.9694                   -                              1,292.6135               432,399.00$             9,621.1735               -                              254,093.6221           263,714.7956           984.7800                   -                               307.8335                   

2 11/03/2023 31/03/2023 21 254,093.6221           1,715.6572               -                              -                              -$                            11,336.8306             -                              254,093.6221           265,430.4527           -                              -                               -                              

2 1/04/2023 5/04/2023 5 254,093.6221           408.4898                   -                              1,326.1258               450,000.10$             10,766.6463             -                              253,746.1704           264,512.8167           978.6741                   -                               347.4517                   

2 6/04/2023 30/04/2023 25 253,746.1704           2,039.6561               -                              -                              -$                            12,806.3025             -                              253,746.1704           266,552.4729           -                              -                               -                              

2 1/05/2023 29/05/2023 29 253,746.1704           2,366.0011               -                              2,503.4343               866,025.80$             13,612.9821             -                              252,802.0576           266,415.0397           1,559.3215               -                               944.1128                   

2 30/05/2023 31/05/2023 2 252,802.0576           162.5654                   -                              -                              -$                            13,775.5474             -                              252,802.0576           266,577.6050           -                              -                               -                              

2 1/06/2023 30/06/2023 30 252,802.0576           2,438.4806               -                              -                              -$                            16,214.0281             -                              252,802.0576           269,016.0857           -                              -                               -                              

2 1/07/2023 31/07/2023 31 252,802.0576           2,519.7633               -                              -                              -$                            18,733.7914             -                              252,802.0576           271,535.8490           -                              -                               -                              

 P.CAPITAL 

EDGAR ALEXANDER MORA CHAVEZ TOTAL ABONOS:

1032427865
 P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



OBLIGACIÓN N° 90000157516

TT: CAPITAL ACELERADO: 95004.9071 -                              SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 96,207.5476              33,619,342.68$       

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 1202.6405 SALDO FINAL MORA TOTAL: 9,927.2748                 3,469,046.46$          

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 31/07/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 3080.0340 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 3,080.0340                 1,076,305.56$          

TASA EFECTIVA ANUAL: 13.43% TOTAL PRIMA SEGURO: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -                               -$                            

TASA E.DIARIA: 0.0345% SALDO TOTAL FINAL 109,214.8564            38,164,694.70$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

1 24/05/2022 31/05/2022 8 237.4528                   0.6557                       619.0821                   -                              -$                            0.6557                       619.0821                   237.4528                   857.1906                   -                              -                               -                              

1 1/06/2022 30/06/2022 30 237.4528                   2.4590                       619.0821                   -                              -$                            3.1147                       619.0821                   237.4528                   859.6496                   -                              -                               -                              

1 1/07/2022 31/07/2022 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            5.6556                       619.0821                   237.4528                   862.1905                   -                              -                               -                              

1 1/08/2022 31/08/2022 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            8.1966                       619.0821                   237.4528                   864.7315                   -                              -                               -                              

1 1/09/2022 30/09/2022 30 237.4528                   2.4590                       619.0821                   -                              -$                            10.6555                     619.0821                   237.4528                   867.1904                   -                              -                               -                              

1 1/10/2022 31/10/2022 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            13.1965                     619.0821                   237.4528                   869.7314                   -                              -                               -                              

1 1/11/2022 30/11/2022 30 237.4528                   2.4590                       619.0821                   -                              -$                            15.6554                     619.0821                   237.4528                   872.1903                   -                              -                               -                              

1 1/12/2022 31/12/2022 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            18.1964                     619.0821                   237.4528                   874.7313                   -                              -                               -                              

1 1/01/2023 31/01/2023 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            20.7373                     619.0821                   237.4528                   877.2722                   -                              -                               -                              

1 1/02/2023 28/02/2023 28 237.4528                   2.2950                       619.0821                   -                              -$                            23.0324                     619.0821                   237.4528                   879.5673                   -                              -                               -                              

1 1/03/2023 31/03/2023 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            25.5733                     619.0821                   237.4528                   882.1082                   -                              -                               -                              

1 1/04/2023 30/04/2023 30 237.4528                   2.4590                       619.0821                   -                              -$                            28.0323                     619.0821                   237.4528                   884.5672                   -                              -                               -                              

1 1/05/2023 31/05/2023 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            30.5732                     619.0821                   237.4528                   887.1081                   -                              -                               -                              

1 1/06/2023 30/06/2023 30 237.4528                   2.4590                       619.0821                   -                              -$                            33.0322                     619.0821                   237.4528                   889.5671                   -                              -                               -                              

1 1/07/2023 31/07/2023 31 237.4528                   2.5409                       619.0821                   -                              -$                            35.5731                     619.0821                   237.4528                   892.1080                   -                              -                               -                              

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

2 24/06/2022 30/06/2022 7 238.9806                   0.5775                       617.5543                   -                              -$                            0.5775                       617.5543                   238.9806                   857.1124                   -                              -                               -                              

2 1/07/2022 31/07/2022 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            3.1347                       617.5543                   238.9806                   859.6696                   -                              -                               -                              

2 1/08/2022 31/08/2022 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            5.6920                       617.5543                   238.9806                   862.2269                   -                              -                               -                              

2 1/09/2022 30/09/2022 30 238.9806                   2.4748                       617.5543                   -                              -$                            8.1668                       617.5543                   238.9806                   864.7017                   -                              -                               -                              

2 1/10/2022 31/10/2022 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            10.7241                     617.5543                   238.9806                   867.2590                   -                              -                               -                              

2 1/11/2022 30/11/2022 30 238.9806                   2.4748                       617.5543                   -                              -$                            13.1989                     617.5543                   238.9806                   869.7338                   -                              -                               -                              

2 1/12/2022 31/12/2022 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            15.7562                     617.5543                   238.9806                   872.2911                   -                              -                               -                              

2 1/01/2023 31/01/2023 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            18.3135                     617.5543                   238.9806                   874.8484                   -                              -                               -                              

2 1/02/2023 28/02/2023 28 238.9806                   2.3098                       617.5543                   -                              -$                            20.6233                     617.5543                   238.9806                   877.1582                   -                              -                               -                              

 P.CAPITAL 

EDGAR ALEXANDER MORA CHAVEZ TOTAL ABONOS:

1032427865
 P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 1/03/2023 31/03/2023 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            23.1806                     617.5543                   238.9806                   879.7155                   -                              -                               -                              

2 1/04/2023 30/04/2023 30 238.9806                   2.4748                       617.5543                   -                              -$                            25.6553                     617.5543                   238.9806                   882.1902                   -                              -                               -                              

2 1/05/2023 31/05/2023 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            28.2126                     617.5543                   238.9806                   884.7475                   -                              -                               -                              

2 1/06/2023 30/06/2023 30 238.9806                   2.4748                       617.5543                   -                              -$                            30.6874                     617.5543                   238.9806                   887.2223                   -                              -                               -                              

2 1/07/2023 31/07/2023 31 238.9806                   2.5573                       617.5543                   -                              -$                            33.2447                     617.5543                   238.9806                   889.7796                   -                              -                               -                              

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

3 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

3 24/07/2022 31/07/2022 8 240.5182                   0.6642                       616.0167                   -                              -$                            0.6642                       616.0167                   240.5182                   857.1991                   -                              -                               -                              

3 1/08/2022 31/08/2022 31 240.5182                   2.5737                       616.0167                   -                              -$                            3.2379                       616.0167                   240.5182                   859.7728                   -                              -                               -                              

3 1/09/2022 30/09/2022 30 240.5182                   2.4907                       616.0167                   -                              -$                            5.7286                       616.0167                   240.5182                   862.2635                   -                              -                               -                              

3 1/10/2022 31/10/2022 31 240.5182                   2.5737                       616.0167                   -                              -$                            8.3024                       616.0167                   240.5182                   864.8373                   -                              -                               -                              

3 1/11/2022 30/11/2022 30 240.5182                   2.4907                       616.0167                   -                              -$                            10.7931                     616.0167                   240.5182                   867.3280                   -                              -                               -                              

3 1/12/2022 31/12/2022 31 240.5182                   2.5737                       616.0167                   -                              -$                            13.3668                     616.0167                   240.5182                   869.9017                   -                              -                               -                              

3 1/01/2023 31/01/2023 31 240.5182                   2.5737                       616.0167                   -                              -$                            15.9406                     616.0167                   240.5182                   872.4755                   -                              -                               -                              

3 1/02/2023 28/02/2023 28 240.5182                   2.3247                       616.0167                   -                              -$                            18.2652                     616.0167                   240.5182                   874.8001                   -                              -                               -                              

3 1/03/2023 31/03/2023 31 240.5182                   2.5737                       616.0167                   -                              -$                            20.8390                     616.0167                   240.5182                   877.3739                   -                              -                               -                              

3 1/04/2023 30/04/2023 30 240.5182                   2.4907                       616.0167                   -                              -$                            23.3297                     616.0167                   240.5182                   879.8646                   -                              -                               -                              

3 1/05/2023 31/05/2023 31 240.5182                   2.5737                       616.0167                   -                              -$                            25.9034                     616.0167                   240.5182                   882.4383                   -                              -                               -                              

3 1/06/2023 30/06/2023 30 240.5182                   2.4907                       616.0167                   -                              -$                            28.3942                     616.0167                   240.5182                   884.9291                   -                              -                               -                              

3 1/07/2023 31/07/2023 31 240.5182                   2.5737                       616.0167                   -                              -$                            30.9679                     616.0167                   240.5182                   887.5028                   -                              -                               -                              

4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

4 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

4 24/08/2022 31/08/2022 8 242.0657                   0.6685                       614.4692                   -                              -$                            0.6685                       614.4692                   242.0657                   857.2034                   -                              -                               -                              

4 1/09/2022 30/09/2022 30 242.0657                   2.5067                       614.4692                   -                              -$                            3.1752                       614.4692                   242.0657                   859.7101                   -                              -                               -                              

4 1/10/2022 31/10/2022 31 242.0657                   2.5903                       614.4692                   -                              -$                            5.7655                       614.4692                   242.0657                   862.3004                   -                              -                               -                              

4 1/11/2022 30/11/2022 30 242.0657                   2.5067                       614.4692                   -                              -$                            8.2722                       614.4692                   242.0657                   864.8071                   -                              -                               -                              

4 1/12/2022 31/12/2022 31 242.0657                   2.5903                       614.4692                   -                              -$                            10.8625                     614.4692                   242.0657                   867.3974                   -                              -                               -                              

4 1/01/2023 31/01/2023 31 242.0657                   2.5903                       614.4692                   -                              -$                            13.4528                     614.4692                   242.0657                   869.9877                   -                              -                               -                              

4 1/02/2023 28/02/2023 28 242.0657                   2.3396                       614.4692                   -                              -$                            15.7925                     614.4692                   242.0657                   872.3274                   -                              -                               -                              

4 1/03/2023 31/03/2023 31 242.0657                   2.5903                       614.4692                   -                              -$                            18.3828                     614.4692                   242.0657                   874.9177                   -                              -                               -                              

4 1/04/2023 30/04/2023 30 242.0657                   2.5067                       614.4692                   -                              -$                            20.8895                     614.4692                   242.0657                   877.4244                   -                              -                               -                              

4 1/05/2023 31/05/2023 31 242.0657                   2.5903                       614.4692                   -                              -$                            23.4798                     614.4692                   242.0657                   880.0147                   -                              -                               -                              

4 1/06/2023 30/06/2023 30 242.0657                   2.5067                       614.4692                   -                              -$                            25.9865                     614.4692                   242.0657                   882.5214                   -                              -                               -                              

4 1/07/2023 31/07/2023 31 242.0657                   2.5903                       614.4692                   -                              -$                            28.5768                     614.4692                   242.0657                   885.1117                   -                              -                               -                              

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

5 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

5 24/09/2022 30/09/2022 7 243.6232                   0.5887                       612.9117                   -                              -$                            0.5887                       612.9117                   243.6232                   857.1236                   -                              -                               -                              



5 1/10/2022 31/10/2022 31 243.6232                   2.6070                       612.9117                   -                              -$                            3.1956                       612.9117                   243.6232                   859.7305                   -                              -                               -                              

5 1/11/2022 30/11/2022 30 243.6232                   2.5229                       612.9117                   -                              -$                            5.7185                       612.9117                   243.6232                   862.2534                   -                              -                               -                              

5 1/12/2022 31/12/2022 31 243.6232                   2.6070                       612.9117                   -                              -$                            8.3255                       612.9117                   243.6232                   864.8604                   -                              -                               -                              

5 1/01/2023 31/01/2023 31 243.6232                   2.6070                       612.9117                   -                              -$                            10.9324                     612.9117                   243.6232                   867.4673                   -                              -                               -                              

5 1/02/2023 28/02/2023 28 243.6232                   2.3547                       612.9117                   -                              -$                            13.2871                     612.9117                   243.6232                   869.8220                   -                              -                               -                              

5 1/03/2023 31/03/2023 31 243.6232                   2.6070                       612.9117                   -                              -$                            15.8941                     612.9117                   243.6232                   872.4290                   -                              -                               -                              

5 1/04/2023 30/04/2023 30 243.6232                   2.5229                       612.9117                   -                              -$                            18.4169                     612.9117                   243.6232                   874.9518                   -                              -                               -                              

5 1/05/2023 31/05/2023 31 243.6232                   2.6070                       612.9117                   -                              -$                            21.0239                     612.9117                   243.6232                   877.5588                   -                              -                               -                              

5 1/06/2023 30/06/2023 30 243.6232                   2.5229                       612.9117                   -                              -$                            23.5468                     612.9117                   243.6232                   880.0817                   -                              -                               -                              

5 1/07/2023 31/07/2023 31 243.6232                   2.6070                       612.9117                   -                              -$                            26.1537                     612.9117                   243.6232                   882.6886                   -                              -                               -                              

6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

6 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

6 6/10/2022 31/10/2022 25 95,004.9071             819.8623                   -                              -                              -$                            819.8623                   -                              95,004.9071             95,824.7694             -                              -                               -                              

6 1/11/2022 30/11/2022 30 95,004.9071             983.8347                   -                              -                              -$                            1,803.6970               -                              95,004.9071             96,808.6041             -                              -                               -                              

6 1/12/2022 31/12/2022 31 95,004.9071             1,016.6292               -                              -                              -$                            2,820.3263               -                              95,004.9071             97,825.2334             -                              -                               -                              

6 1/01/2023 31/01/2023 31 95,004.9071             1,016.6292               -                              -                              -$                            3,836.9555               -                              95,004.9071             98,841.8626             -                              -                               -                              

6 1/02/2023 28/02/2023 28 95,004.9071             918.2458                   -                              -                              -$                            4,755.2013               -                              95,004.9071             99,760.1084             -                              -                               -                              

6 1/03/2023 31/03/2023 31 95,004.9071             1,016.6292               -                              -                              -$                            5,771.8305               -                              95,004.9071             100,776.7376           -                              -                               -                              

6 1/04/2023 30/04/2023 30 95,004.9071             983.8347                   -                              -                              -$                            6,755.6652               -                              95,004.9071             101,760.5723           -                              -                               -                              

6 1/05/2023 31/05/2023 31 95,004.9071             1,016.6292               -                              -                              -$                            7,772.2945               -                              95,004.9071             102,777.2016           -                              -                               -                              

6 1/06/2023 30/06/2023 30 95,004.9071             983.8347                   -                              -                              -$                            8,756.1292               -                              95,004.9071             103,761.0363           -                              -                               -                              

6 1/07/2023 31/07/2023 31 95,004.9071             1,016.6292               -                              -                              -$                            9,772.7585               -                              95,004.9071             104,777.6656           -                              -                               -                              
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APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD 2022-1210 MORA CHAVEZ EDGAR
ALEXANDER CC 1032427865

notificacionesprometeo@aecsa.co
Mar 1/08/2023 4:38 PM
Para:Juzgado 33 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <jcmpl33bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (975 KB)
APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD 2022-1210 MORA CHAVEZ EDGAR ALEXANDER CC 1032427865.pdf;

SEÑOR
JUZGADO 033 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E.                           S.                       D.

RADICADO:               11001400303320220121000
REFERENCIA:              PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:             BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADOS:             MORA CHAVEZ EDGAR ALEXANDER CC 1032427865

         Asunto:          APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en
Bogotá D.C., identificada con la C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.,
abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 101.541 del C.S.J.
endosatario en procuración de BANCOLOMBIA S.A, por medio del presente
escrito me permito aportar la liquidación de crédito de las obligaciones
base del presente proceso.

CORDIALMENTE,

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO
APODERADA

--
Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que est� limpio.


